

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição		Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
										Data Prev.	Qt. Prev		
5.988	08/09/2025		F03647-J7	UNIFORMES LTDA		08/09/2025	219,60	0,00	0,00	219,60	ABERTA		
1	2,000	UN	ZA026A	CALCA BRIM PESADO C/ELASTICO TOTAL CINZA		54,90	109,80			0,00	1010		
2	2,000	UN	ZA026B	CALCA BRIM PESADO C/ELASTICO TOTAL CINZA		54,90	109,80			0,00	1010		
6.045	17/09/2025		F03647-J7	UNIFORMES LTDA		17/09/2025	502,10	0,00	0,00	502,10	ATENDIDA		
1	4,000	UN	ZA026A	CALCA BRIM PESADO C/ELASTICO TOTAL CINZA		54,90	219,60			0,00	1010 RT		
2	4,000	UN	ZA026B	CALCA BRIM PESADO C/ELASTICO TOTAL CINZA		54,90	219,60			0,00	1010 RT		
3	1,000	UN	ZA026B	CALCA BRIM PESADO C/ELASTICO TOTAL CINZA		62,90	62,90			0,00	1010 RT		
6.235	30/10/2025		F03647-J7	UNIFORMES LTDA		30/10/2025	2.525,40	0,00	0,00	2.525,40	ATENDIDA		
1	10,000	UN	ZA026	CALCA BRIM PESADO C/ELASTICO TOTAL CINZA		54,90	549,00			0,00	1010 RT		
2	24,000	UN	ZA026A	CALCA BRIM PESADO C/ELASTICO TOTAL CINZA		54,90	1.317,60			0,00	1010 RT		
3	12,000	UN	ZA026B	CALCA BRIM PESADO C/ELASTICO TOTAL CINZA		54,90	658,80			0,00	1010 RT		
Total do Período ----->							3.247,10	0,00					
3 OCs													

(RT) = Recebimento Total (RP) = Recebimento Parcial